



## КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## РЕШЕНИЕ

21 декабря 2022 г.

пгт Красногвардейское

№ 143-2022

Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

- Выплатить 2023 году главе муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, председателю Красногвардейского районного совета Шантаеву Роману Сергеевичу, заместителю председателя Красногвардейского районного Петровой совета Ольге Владимировне, председателю Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района Республики Крым Немирицкой Наталье Николаевне, заместителю председателя Контрольносчетной палаты Красногвардейского района Республики Крым Павлючковой Оксане Александровне, аудиторам Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района Республики Крым Шкурай Людмиле Александровне и Подольской Снежане Ивановне:
- единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере должностного оклада;
  - материальную помощь в размере должностного оклада.
- 2. Сроки выплаты материальной помощи и единовременной выплаты при ежегодного оплачиваемого предоставлении отпуска главе муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, председателю Красногвардейского районного совета, председателю Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района Республики Крым и иным лицам, замещающим муниципальные определяются распоряжением должности, руководителя соответствующего органа местного самоуправления.

Если в течение календарного года лицам, замещающим муниципальные должности, не были произведены выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, то их выплата осуществляется в декабре 2023 года.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Председатель районного совета

Р. ШАНТАЕВ